
Zarządzenie Nr  31/2020 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 12 października 2020  r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 32/2019 z dnia 31 grudnia 2019 w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych  

oraz szczegółowych procedur dokonywania wydatków 

w Starostwie Powiatowym w Lesznie 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 

2020 r. poz.920)  w związku z art. 69 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) dążąc do realizacji celów określonych w art. 68 

ustawy o finansach publicznych zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Załącznik nr 1 do Instrukcji Obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz szczegółowych procedur 

dokonywania wydatków w Starostwie Powiatowym w Lesznie otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Instrukcji Obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz szczegółowych procedur 

dokonywania wydatków w Starostwie Powiatowym w Lesznie otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu oraz Naczelnikom Wydziałów Starostwa. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

                                                                                                             STAROSTA 

                                                                                                (-) Jarosław Wawrzyniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


